２０２５年１１月６日

メンバーの皆様へ

ザバススポーツクラブ鶴見

２０２６年営業カレンダーについて

 拝啓

 向寒の候、皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご愛顧たまわり、

厚く御礼申し上げます。

２０２６年営業カレンダーを館内掲示しましたので、ご確認くださいますようお願いします。

カレンダーにつきましては、スマートフォン等のモバイル機器から当社ホームページ内、所属店舗の

情報をご確認くださるよう、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

※当社ホームページが確認できないスマートフォン等をご利用の方は、ご遠慮なくクラブスタッフまで

お声掛けください。

以上

日　月　火　水　木　金　土
1月 January

日　月　火　水　木　金　土
2

5
12
19
26

6
13
20
27

4
11
18
25

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

7
14
21
28

5
12
19
26

6
13
20
27

4
11
18
25

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

7
14
21
28

月

4月

3月February
日　月　火　水　木　金　土

March

日　月　火　水　木　金　土
April

日　月　火　水　木　金　土
5月 May

日　月　火　水　木　金　土
6

4
11
18
25

5
12
19
26

3
10
17

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

6
13
20
27

月 June

日　月　火　水　木　金　土
7月 July

日　月　火　水　木　金　土
8月 August

日　月　火　水　木　金　土
9

3
10
17

4
11
18
25

2
9
16

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

5
12
19
26

月 September

日　月　火　水　木　金　土
10

6
13
20
27

7
14
21
28

5
12
19
26

2
9
16
23
30

3
10
17
24

4
11
18
25

1
8
15
22
29

6
13
20
27

7
14
21
28

5
12
19
26

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

1
8
15
22
29

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

7
14
21
28

4
11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

3
10
17
24

7
14
21
28

1
8
15
22
29

6
13
20
27

3
10
17
24

4
11
18
25

5
12
19
26

2
9
16
23
30

7
14
21
28

1
8
15
22
29

6
13
20
27

3
10
17
24
31

4
11
18
25

5
12
19
26

2
9
16
23
30

月 11月 12月October
日　月　火　水　木　金　土

November
日　月　火　水　木　金　土

December

23
30

24
31

24
31

2
9
16
23

3
10
17
24

1
8
15
22

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

4
11
18
25

2
9
16
23
30

3
10
17
24

1
8
15
22
29

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

4
11
18
25

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

1
8
15
22
29

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

4
11
18
25

休館日

ジム・ロッカー開放日Fitness Calendar2026

ザバススポーツクラブ鶴見　　TEL 045-574-2074

１月１日（木）～２日（金）　   年始休館日

１月３日（土）　　　　　　　   ジム・ロッカー開放日11:00～18:00※ジム・ロッカーのみご利用となります。

 　　　　　　　　　　　　　　  プール・シャワーなどジム・ロッカー以外のエリアはご利用できません。

８月７日（金）～１０日（月）　夏季休館日（施設点検日）

１２月３１日（木）　　　　　　年末休館日

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

903anjo
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示

405tsurumi
ハイライト表示